
Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P

1 Magnus Engdahl Skurups PSF 44 46 47 44 48 46 49 324

2 Arne Larsson Skurups PSF 47 45 48 48 42 46 46 322

3 Bertil Nilsson Sjöormens PK 46 49 45 44 45 46 46 321

4 Ingemar Kristensson Kävlinge PK 48 44 47 47 45 44 46 321

5 Kristina Nilsson Sjöormens PK 46 46 45 47 44 47 44 319

6 Jan Wahlström PSKF Magnus Stenbock 43 47 48 46 45 44 45 318

7 Alfred Aalstad Säve PK 45 47 47 46 43 46 44 318

8 Tommy Fremner Kävlinge PK 45 44 43 45 43 44 48 312

9 Peter Réhn Skurups PSF 45 46 45 45 46 35 43 305

10 Armas Koivistoinen PSKF Magnus Stenbock 41 39 44 43 46 44 47 304

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P

1 Nils Staerk Kullens PK 40 41 47 44 44 45 42 303

2 Martin Kasprzyk SJ PK 26 36 41 45 42 38 42 270

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P

1 Pontus Olsson PSKF Magnus Stenbock 46 46 44 42 44 45 45 312

Preliminär resultatlista

Vapengrupp A Klass 1

Vapengrupp A Klass 3

Vapengrupp A Klass 2



Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P

1 Per Modin Torna Hällestad PSK 49 47 46 46 44 47 48 327

2 Pierre Lindberg Lunds PK 44 46 48 48 46 49 45 326

3 Björn Lindquist Skurups PSF 46 46 45 48 45 48 47 325

4 Thomas Ahlstrand PSKF Magnus Stenbock 47 46 48 46 46 46 45 324

5 Leif Andersson PSKF Magnus Stenbock 46 44 48 43 45 46 47 319

6 Henrik Nilsson SJ PK 45 46 47 45 44 46 46 319

7 Kurt Holgersson Hörby PSK 46 43 43 48 45 45 45 315

8 Josef Gustin Billesholm Ekeby PSK 37 44 44 46 42 48 49 310

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P

1 Hans Iacobaeus Hörby PSK 44 47 48 46 47 46 48 326

2 Håkan Malmquist Eslövs PSG PK 45 40 45 42 47 48 45 312

3 Leif Johansson Torna Hällestad PSK 47 47 46 43 41 43 45 312

4 Ingvar Sörensson MPK 26 40 35 33 36 37 34 241

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P

1 Anders Ottosson Lunds PK 35 38 36 39 40 46 45 279

Preliminär resultatlista

Vapengrupp B Klass 1

Vapengrupp B Klass 3

Vapengrupp B Klass 2



Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P

1 Kristian Sjöberg Torna Hällestad PSK 48 50 46 46 50 50 48 338

2 Johan Ahlbeck Torna Hällestad PSK 49 50 47 48 48 49 47 338

3 Thomas Ahlstrand PSKF Magnus Stenbock 46 48 46 49 49 49 48 335

4 Milos Milovancevic MPK 48 46 49 47 47 48 49 334

5 Henrik Nilsson SJ PK 48 47 47 49 49 47 47 334

6 Patrik Hult SJ PK 48 45 47 48 48 50 47 333

7 Magnus Engdahl Skurups PSF 45 50 47 47 48 45 50 332

8 Pierre Lindberg Lunds PK 46 46 47 48 49 46 48 330

9 Jan Wahlström PSKF Magnus Stenbock 48 45 47 49 46 48 47 330

10 Josef Gustin Billesholm Ekeby PSK 46 47 46 49 48 46 47 329

11 Bertil Nilsson Sjöormens PK 46 47 47 46 44 50 47 327

12 Ola Jönsson Eslövs SKG PK 44 48 49 45 48 48 44 326

13 Per Modin Torna Hällestad PSK 46 46 45 45 48 48 47 325

14 Björn Lindquist Skurups PSF 44 47 48 46 48 46 46 325

15 Nicholas Cort PSKF Magnus Stenbock 47 42 45 48 49 48 45 324

16 Ingemar Kristensson Kävlinge PK 44 48 47 47 46 47 45 324

17 Alfred Aalstad Säve PK 50 43 47 43 48 44 46 321

18 Peter Réhn Skurups PSF 46 48 45 44 44 45 46 318

19 Anders Sjöbergh PSKF Magnus Stenbock 42 46 48 46 43 47 45 317

20 Jonas Ezzi Lunds PK 47 42 42 41 46 45 43 306

Preliminär resultatlista

Vapengrupp C Klass 3



Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P

1 Stefan Welander MPK 48 49 47 49 47 47 47 334

2 Anders Hansson Sjöormens PK 44 46 48 46 48 47 49 328

3 Leif Hiljestrand MPK 46 45 50 43 45 48 46 323

4 Håkan Malmquist Eslövs PSG PK 44 48 47 45 48 45 44 321

5 Alexander Reicevic MPK 43 48 48 43 43 43 45 313

6 Per Persson TPSF 47 42 44 48 45 44 42 312

7 Leif Johansson Torna Hällestad PSK 47 44 45 42 40 46 47 311

8 Naumce Naumovski MPK 43 44 44 46 46 44 43 310

9 Magnus Cruce Sjöormens PK 33 47 45 45 47 44 44 305

10 Nils Staerk Kullens PK 42 39 43 47 44 43 44 302

11 Lars Nilsson ESKG PK 41 45 42 42 43 40 43 296

12 Jörgen Lindwall Vellinge PK 38 42 45 39 40 34 40 278

13 Jan-Ingvar Söderström MPK 40 30 37 30 33 29 34 233

Vapengrupp C Klass 2

Preliminär resultatlista



Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P

1 Pontus Olsson PSKF Magnus Stenbock 45 49 46 49 49 48 46 332

2 Jens Wilhelmsson MPK 43 45 45 45 47 50 47 322

3 Liza Lang Torna Hällestad PSK 47 45 49 41 46 47 46 321

4 Daniel Lindgren MPK 44 44 38 44 45 44 46 305

5 Johan Nilsson Torna Hällestad PSK 43 40 42 45 46 47 42 305

6 Jan-Olof Knutsson Torna Hällestad PSK 39 45 43 44 44 44 44 303

7 Patrick Larsson Lunds PK 43 41 45 40 45 40 48 302

8 Gunvor Jönsson MPK 40 46 45 42 44 41 44 302

9 Emelie Heden MPK 30 43 36 45 45 44 44 287

10 Anders Ottosson Lunds PK 35 38 44 37 46 41 43 284

11 Kim Olsson MPK 43 40 39 40 38 43 38 281

12 Sophia Holmström Torna Hällestad PSK 43 36 43 39 33 41 37 272

13 Jimmy Ståhlberg MPK 39 28 34 38 30 44 41 254

14 Keijo Ollikainen MPK 40 34 40 34 41 30 34 253

15 Stefan Söderqvist MPK 39 35 38 39 30 30 39 250

16 Michael Hällen Torna Hällestad PSK 35 42 37 38 24 43 26 245

17 Niclas Broberg Kävlinge PK 37 33 33 17 39 37 37 233

18 Jörgen Andersson Lunds PK 30 29 25 32 27 36 37 216

Vapengrupp C Klass 1

Preliminär resultatlista



Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P

1 Kristina Nilsson Sjöormens PK 46 45 49 46 50 47 47 330

2 Anna-Britt Johansson Torna Hällestad PSK 46 47 45 48 45 48 46 325

3 Marie Fremner Kävlinge PK 47 44 48 45 44 47 44 319

4 Christin Malmberg Skurups PSF 47 44 46 46 46 46 44 319

5 Annika Johansson PSKF Magnus Stenbock 47 44 47 46 40 47 44 315

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P

1 Kerstin Ekman Sjöormens PK 44 46 47 44 43 42 45 311

Preliminär resultatlista

Vapengrupp C D3

Vapengrupp C D2



Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P

1 Hans Iacobaeus Hörby PSK 48 47 48 49 45 49 48 334

2 Armas Koivistoinen PSKF Magnus Stenbock 46 45 44 46 47 49 47 324

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P

1 Arne Larsson Skurups PSF 45 49 47 46 47 46 50 330

2 Leif Andersson PSKF Magnus Stenbock 47 45 48 46 43 45 43 317

3 Hasse Nilsson MPK 43 46 43 45 44 44 40 305

4 Sven Svensson Kävlinge PK 34 43 44 45 36 41 46 289

5 Lennart Jönsson MPK 41 41 39 37 45 42 42 287

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P

1 Rebecka Kristensen Sjöormens PK 44 47 48 44 45 46 43 317

2 Pontus Tornqvist Torna Hällestad PSK 41 40 39 43 46 43 40 292

Preliminär resultatlista

Vapengrupp C Vä

Vapengrupp C Jun

Vapengrupp C Vy



Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P F1 F2 F3 Totalt

1 Kristina Nilsson Sjöormens PK 46 45 49 46 50 47 47 330 48 46 47 471

2 Anna-Britt Johansson Torna Hällestad PSK 46 47 45 48 45 48 46 325 46 45 47 463

3 Annika Johansson PSKF Magnus Stenbock 47 44 47 46 40 47 44 315 47 45 47 454

4 Christin Malmberg Skurups PSF 47 44 46 46 46 46 44 319 46 44 44 453

5 Marie Fremner Kävlinge PK 47 44 48 45 44 47 44 319 43 46 42 450

6 Kerstin Ekman Sjöormens PK 44 46 47 44 43 42 45 311 41 43 46 441

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P F1 F2 F3 Totalt

1 Kristian Sjöberg Torna Hällestad PSK 48 50 46 46 50 50 48 338 47 49 48 482

2 Henrik Nilsson SJ PK 48 47 47 49 49 47 47 334 47 49 48 478 48

3 Johan Ahlbeck Torna Hällestad PSK 49 50 47 48 48 49 47 338 47 45 48 478 47

4 Hans Iacobaeus Hörby PSK 48 47 48 49 45 49 48 334 45 49 48 476

5 Stefan Welander MPK 48 49 47 49 47 47 47 334 50 45 47 476

6 Patrik Hult SJ PK 48 45 47 48 48 50 47 333 47 47 48 475

7 Thomas Ahlstrand PSKF Magnus Stenbock 46 48 46 49 49 49 48 335 46 46 47 474

8 Pontus Olsson PSKF Magnus Stenbock 45 49 46 49 49 48 46 332 48 47 46 473

9 Milos Milovancevic MPK 48 46 49 47 47 48 49 334 47 48 43 472

10 Magnus Engdahl Skurups PSF 45 50 47 47 48 45 50 332 332

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 P F1 F2 F3 Totalt

1 Rebecka Kristensen Sjöormens PK 44 47 48 44 45 46 43 317 40 41 46 444

2 Pontus Tornqvist Torna Hällestad PSK 41 40 39 43 46 43 40 292 41 40 45 418

Preliminär resultatlista

Final Damer

Final Herrar

Final Juniorer



Pl Klubb Namn Resultat Totalt

SPSF Magnus Stenbock Pontus Olsson 332

SPSF Magnus Stenbock Jan Wahlström 330

SPSF Magnus Stenbock Thomas Ahlstrand 335

Malmö PK Milos Milovancevic 334

Malmö PK Stefan Welander 334

Malmö PK Leif Hiljestrand 323

Skurups PSF Arne Larsson 330

Skurups PSF Björn Lindquist 325

Skurups PSF Magnus Engdahl 332

Lunds PK Jonas Ezzi 306

Lunds PK Pierre Lindberg 330

Lunds PK Patrick Larsson 302

Preliminär resultatlista

Resultat Lagtävling

1 997

3 987

4 938

2 991


